
C

KUPNÍ SMLOUVA
(smlouva c docávce zboží nebo výřobklj)

l. Smluvní strany

Kupující:

Mateřská škola a Základni škola Kyjov, Za Humny, příspěvková organizace

se sídlem:Za Humny 3304/46,
Kyjov, PSČ: 69701
lČ: 70284849

oprávněný zástupce : PaedOr. Petr Petráš
(dále jen .kupujici')

prodávající:
Septiky, žumpy, jímky, garáže s.r.o.,

s mistern podnikáni Palachova 694/51, 412 01 Litoměřice
C2777? vedená lj Krajského soudu v Ústí nad Labem
bank spojení: Komerční banka a.s , Ltm
Č ú
lČ: 28706684
DIČ: CZ28706684
oprávněný zástupce. Ing Havel Petr

(dále jen ,,prodávajicř)

ll. Předmět plněni

1, Prodávajľci se zavazuje dodat kupujicimu zboží z objednávky a umožnit mu nabyti
vlastnického práva k tomuto zboží

2, prodávající spolu s předmětem koupě kupujicimu současně předá veškeré doklady, které
k objednanému zboží vztahuji.

3. Kupujfci se zavazuje předmět koupě ve sjednaném terminu převzít a zaplatit za něj
dohodnutou cenu dle čLlll této smlouvy.

III, Kupní cena a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí:

Garaz Basic: 74300 + DPH (21 %)
Lanove zavesy 4ks: 2000 + DPH (21%)
Trámky 3ks: 600 + DPH (21%)

2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení kúpni ceny následujicim způsobem'
Kupující uhradí celou kúpni cenu na základě faktury splatné 7 dnů po předáni zboží dopravci
objednatele na účet prodávajiciho.

3. prodávající je oprávněn v případě nedodrZeni' splatnosti faktur účtovat úrok z prodlení ve výši
0,5% denně z dlužné částky, od 30, kalendářnlho dne prodlení se úrok zvyšuje na i,0% z
dlužné částky denně. Povinnost k úhradě smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody, která
prodávajícímu případné vznikne.

4. Případná reklamace z titulu poškozeni zboží způsobené dopravou neopravňuje kupujícího
k nezaplaceni kupní ceny nebo prodloužení doby sp|atnost| faktury

lV. Dodací podmínky



,."['T
1 Prodávajici se zavazuje objednané zboží připravit k expedici do 7mi pracovních dnů za

předpokladu navráceni podepsané kupní smlouvy.
2 Dopravu zajišt'uje kupujĹcÍ.
3. Dopravce kupujiciho je povinen opticky zkontrolovat stav zboží při jeho exped|c| a v případě

jeho poškozeni sepsat se skladníkem protokol o poškození zboží. O případném poškozeni
zboží během dopravy je kupující povinen neprodleně informovat prodávajícího, riejpozději však
do tři pracovních dnů od převzetí zboží.

V, Výhrada vlastnického práva

1. PřeCmét koupě zůstává ve vlastnictví pmdávajiciho až do úplného zaplaceni celkové kúpni
ceny a všech výdajů ze strany prodávajiciho Nebezpečí škocjy na VČCl však kupujici nese od
okamžiku převzetí předmětu koupě dopravcem

VI. Odpovědnost za vady

1. prodávajki se zavazuje odevzdal kupujícímu předmět koupě v ujednaném rnnožstvi a jakosti,
Nejsou-li jakost a provedeni ujednány, plní prodávajicí dle obvyklých zvyklosti.

2. Záruka na výrobek je 36 měsíců.
3. V případě reklařnace, navrhne prodávající způsob opravy dle charakteru vzdy (oprava, sleva

z kupní ceny).
4. Kupujki nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat nové zboží, nemůže-li zboží vrátit v torn

stavu, v jakém ho obdrZei.
5. V případě uplatněni práva z vadného plněni je kupujicl povinen prodávajicimu poskytnou

součinnost, tedy musí zajistit dostatečný prostor pro opravu a manipulaci se zbožlm nebo jeho
součásti.

VII. Doručováni písemnosti

1, Smluvní strany se dohodly, Ze doruCovám veškerých písemností bude e|ektronlcky

email prodávajiciho:

emal kupujícího: zvs

V. Závěrečná ustanoveni

1. V případě uplatnění 1, Tato smlouva se uzavírá jednorázově a je účinná dnem jejího uzavřeni
a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vázány.

2, Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řidl právem České republiky,
zejména ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb , občanského zákoníku.

3. V případě soudních řízeni mezi stranami této smiouvy týkajících se jejich vztahů z této smlouvy
vyplývajících se sjednává místní přIslušnost soudu dle šidla prodávajiciho.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou slejnopisech, z nichž každý má platnost originálu Každé
Smluvní straně náleží jeden stejnopis

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků schválených
oběma smluvními stranami.

6 Smluvni stany shodně prohlašuji, Ze si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetiy, souhlasí
s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, určitě, vážně a srozumitelné,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vŮli,
na důkaz čehož, připojUjí své podpisy.

V Litoměřicích, dne 16.11.2016 v Kyjově , dne 16 ;i :::16 l

za prodávajícího za k||p|| iciho
Mateřská Škola a Základní škola

,Ĺ, , ,, Kyjov, Za Humny,Šeptlky, Zumpy. J(mk¥. garáze s.r.o. příspěvková organizace
697 Ql Kyjov, Za Humny 33M/46

IČO: 70284849 .2.


